
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐỒNG NAI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số:        /2024/QĐ-UBND Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng  

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai    
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật ban hành văn bản quy phạm 

pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư số …/2023/TT-BNV ngày ….tháng …. năm 2023 của Bộ 

Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 98/2023/NĐ-CP 

ngày  31tháng 12 năm 2013 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số …/TTr-SNV ngày … 

tháng … năm 20... 

 

 QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế về công tác thi đua, 

khen thưởng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày …. tháng …. năm 

2024 và thay thế Quyết định số 38/2018/QĐ-UBND ngày 27 tháng 9 năm 2018 

của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng 

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ; 

Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, 

ngành tỉnh, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, tổ chức chính trị - xã hội, 

tổ chức hội, cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh, doanh nghiệp, hợp tác 

DỰ THẢO 



2 

xã; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

các xã, phường, thị trấn và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Văn phòng Chính phủ; 

- Bộ Tư pháp (Cục KTVB QPPL); 

- Bộ Nội vụ (Vụ pháp chế ); 

- Ban TĐKT TW (Vụ T.Tra-PC); 

- TT.Tỉnh ủy; TT.HĐND tỉnh; 

- Đoàn Đại biểu QH tinh; 

- Q.Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Các TV HĐ TĐKT tỉnh; 

- Sở Tư pháp (kiểm tra VB); 

- Báo Đồng Nai, Đài PTTH Đồng Nai; 

- Cổng thông tin điện tử tỉnh; 

- Trang Thông tin điện tử HĐTĐKT tỉnh; 

- Lưu: VT, SNV, BTĐKT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

  

  


